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Funkcjonariuszka Karpackiego Oddziału SG pożegnała się z
mundurem

Justyna Drożdż
08.02.2022

W poniedziałek 7 lutego 2022 r. w Komendzie Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu funkcjonariusze wraz z
pracownikami uroczyście pożegnali odchodzącą na emeryturę chor. SG
Agnieszkę Sawicką.

Podczas pożegnania, Komendant KaOSG gen. bryg. SG Stanisław Laciuga w
imieniu własnym, kadry kierowniczej oraz funkcjonariuszy i pracowników
podziękował ww. za całokształt pracy oraz złożył życzenia pomyślności i
realizacji wszelkich planów w życiu prywatnym.

- Cieszę się, że mogę ten etap życia zakończyć w chwili, kiedy to czuję w
sercu. Jestem gotowa na nowe, na zmiany i zrobię wszystko, aby
wykorzystać ten dany mi czas na spełnianie marzeń. Dziękuję moim
przełożonym, współpracownikom, kolegom i koleżankom za wspólną podróż
do tego miejsca. Tutaj musimy się rozstać. To mój przystanek, na którym
wysiadam i idę dalej już swoją drogą. Wam życzę dalszej, bezpiecznej
podróży. Awansów, podwyżek, wyróżnień i satysfakcji ze służby i pracy –
powiedziała do zgromadzonych na uroczystości Agnieszka.

Wzruszeni uczestnicy uroczystości złożyli bohaterce spotkania serdeczne
podziękowania za owocną współpracę oraz życzyli wszelkiej pomyślności na
dalsze lata życia.

 

chor. SG Agnieszka Sawicka
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Swoją karierę zawodową chor. SG Agnieszka Sawicka rozpoczęła w 
Pomorskim Oddziale Straży Granicznej 20 grudnia 2001 r.

1 listopada 2003 r. na własną prośbę została przeniesiona do Karpackiego
Oddziału SG, w którym pełniła służbę do dnia 14 czerwca 2013 r zajmując
kolejno stanowiska w Zespole oraz Sekcji Służb Dyżurnych Operacyjnych
Wydziału Koordynacji Działań. 15 czerwca 2013 r. została przeniesiona z
urzędu do dalszego pełnienia służby w Bieszczadzkim Oddziale SG, gdzie
pełniła służbę w Sekcji Ochrony Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców i
Aresztu w Celu Wydalenia. 15 sierpnia 2016 r. chor. SG Sawicka wróciła do
KaOSG, pełniła obowiązki służbowe na  stanowiskach starszego kontrolera -
kierownik Stanowiska Abonenckiego Sekcji Służby Dyżurnej Operacyjnej
Wydziału Koordynacji Działań, a następnie starszego specjalisty - dyżurnego
operacyjnego Sekcji Służby Dyżurnej Operacyjnej Wydziału Koordynacji
Działań, gdzie pełniła służbę do 4 lutego 2022 r., kiedy to została zwolniona
na własną prośbę ze służby w Straży Granicznej.

Chor. SG Agnieszka Sawicka w trakcie swojej służby była wielokrotnie
wyróżniona nagrodami za wzorową realizację zadań służbowych, inicjatywę
i szczególne zaangażowanie w służbie.
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